
 
 

2018 年 12 月吉日 

御得意様各位 

日本ジェネティクス株式会社 
【本 社】東京都文京区後楽 1-4-14 後楽森ビル 18 階 

〒112-0004  TEL：03-3813-0961 FAX：03-3813-0962 
【西日本営業所】京都市下京区室町通四条南入鶏鉾町 493 番地 ﾑｰﾝﾊﾞｯﾄﾋﾞﾙ 6 階 

〒600-8491 TEL：075-353-8855 FAX：075-353-8858 

 

KAPATaq HotStart ReadyMix with dye 供給再開及び仕様変更のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 
 

早速ですが、長期欠品しておりました下記 KAPA 製品に関しまして、この度供給を再開する運びとなりましたので 

ご連絡いたします。また、仕様変更がございますので併せてご案内させて頂きます。 

大変恐縮ではございますが、皆様方のご理解、ご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

■対象製品 

型番 ロシュ型番 商品名 

KK1024 07958650001 KAPATaq ReadyMix with dye 250 回用 

KK3606 07959265001 KAPATaq EXtra HotStart ReadyMix with dye 200 回用 

KK3607 07959273001 KAPATaq EXtra HotStart ReadyMix with dye 2000 回用 

 

■仕様変更内容 

PCR 試薬の色が若干変更となります。 

この変更は PCR 試薬に使用されている色素供給元が変更になったことによるもので、 

本製品の性能、機能には影響はありません。 
 

■変更時期 

2018 年 12 月出荷分より切替済み 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご不明な点がございましたら弊社までお問い合わせください。 

今後とも当社製品を引き続きご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 
以上 


